SCRIPTA

Numéro Scripta : 7674

Auteur(s) : Guillaume Borrel [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1245

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume Borrel reconnaît avoir vendu à l'abbaye de la Trappe, pour soixante-dix sous tournois, sept sous tournois de rente annuelle à prendre sur une terre située dans la paroisse de Saint-Ouen-de-Sècherouvre.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° LVII (« Carta Willemi Borrel »), p. 40-41.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Guillelmus Borrel vendidi monachis Domus Dei de Trappa, pro sexaginta et decem solidis turonensium mihi jam persolutis, septem solidos turonensium annui redditus quos assignavi eisdem annuatim recipiendos in Natale Domini super una petia terre sita in parrochia Sancti Audoeni de Sicco-Robore, juncta ex una parte terre Garini de Letigneio et terre Johannis Le Saunier ex altera, et a superiori parte terre Domini de Cortheharaia, et a parte inferiori terre Rogeri de Letigneio, ab eo qui terram tenuerit supradictam, tali modo quod si predicti denarii non fuerint infra octabas prefati termini persoluti, prefatis monachis ab eo qui predictam terram tenuerit, dicta petia terre ad dictos monachos deveniet absque aliqua contradictione mei vel heredum meorum libera penitus et quieta, salvis serviciis qui debentur dominis de terra supradicta. Hoc autem totum ego et heredes mei tenemur prefatis monachis garantizare, defendere et ab omnibus rebus ad nos pertinentibus liberare. Et ut hoc firmum,... etc. ; et ad majorem confirmationem Robertus de Falandris, miles et dominus feodi, ad petitionem meam sigillum suum apposuit presenti carte. Hoc autem totum concessit Robertus Borrel, frater meus, et confirmavit per appositionem sigilli sui. Actum anno Domini M° CC° XL° quinto.